2010/2) aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 

Muhatap banka, ibraz eden düzenleyici dışındaki hamile, süresinde ibraz edilen her çek yaprağı için 

bankaların sorumlu oldukları karşılıksız çeklerin üst tutarı, 29 Ocak 2018 geçerli  olmak  üzere 1.410 

TL’den 1.600 (binaltıyüz) Türk Lirasına, (2010/2 sayılı Tebliğden önce bastırılan çeklerden ötürü her 

bir çek yaprağı için 940 TL’ye)yükseltilmiştir 

İlgili Resmi Gazete aşağıdaki gibidir.